
objedngtel:

Mčýská čáý Praha 22

Nové !ámčsti l250

I04 00 Praha l14
lČo: 002409I5 DIČ: CZ002409l5
i€1,: 27l 07l 8ll fax: 27] 07l 8l9

RNDr. l'{vfl Podlč.r HUPoJcs

Sidlo:Naostrohu l797143. 160 00 Prana 6

Ičo: l3l20ó97
DIč: cz5903]6002l
6toupený: RNDi Pav]en Podpěrou

oBJEDNÁVKA: N{C22 R,oRS000l3/2025

]Iilil| lfr ill ]iliI llllllllilll lllill]illilil]ll lll

v Práz€ Uhříněvsidn€: 3.4.2025

Bankovní spojeníj Českáspořitelna a,s, - pobočka Uhřinčvcs

Č,,i,, 27_2000754389/0800

\ryřizuje: Králová lvan4 Dis-

Popis| MŠ v BytoYkóch - inžcnýrskogeologický
p.úzkum

Bankovní spójeníi Česká spořitelna a,s,,

č-ú,: l60l76339/0800

I. Předmět plnění
MŠ V Bytovkách - inž€nýrskogeologický přůzkum

- průzkLrm základo!é púdy - provedení3jádrových vrtú, hloubky cca l0_12 m

_ vzorkovací a laboratorní práce
vše v podlobno§tech obsazených v cN
Na základě vyhodnocení výslcdků plúzkumných placi budezpmcována zprávaprůzkuňU základové púdy !e dvou vyholov.nich (2 paÉ+ pdí)

!! fuk!!!e,|:!ezb!!!1!yésl číslo žiý,tloslenškéha opráý ění, případně záznan a zápisu ý obchodnín rejstříku.

ll, Teřmin plnani:

IrL c€ná:
do4 rýdnů od nabyli účinnosti obied!ávky
l 94 600,00 Kč be7 DPH 40 8ó6.00 Kč 2 l % DPH 2J5:166,00 Kč yč. DPH

lV Plalebnipodmlnk,
l Faklura dano\ý dollad bude !)staýena po splněnipředmětu objednávky na základě prolokolu o přcdmí a pfevzeti přednělu plněni,.jehož
_ originá] s uvedenlmjmčna a podpisu předálajlclho a přejíňajíciho budc piiložen u faklury,
2, Den u§kutečnčDi zdanilelného plněnl budeden podpisu ,,Protokolu..,
3. sp]ahoý fakiuíy Čitri l4 dníodjejiho doručen í objcdnaleli, Temincm úhrady se rozumi{ten odpisu plalby zúčiu objednalele,
4, Faktura musl obsaho! at ! ešk eré nráležihÝi ílxňnvého dokladu ve smyslu zákonač,2]5/2004 sb., ve ;něni pozdčjších předpisů.
5, Kromé náleŽitoýí ýanovených plalnými prálDitni předpisy pro daňový dokladje dmhá smluvní stmDa povinna ve ratiuracl uves iryro iroa;e:
a) čh1o a daturn vyýavenífakturyj
b) označeni bďky a čislo účtu, na který má býl zaplacenoj
c) lhúta splatnosti faktury;
al zna<enio,ob). tero ňirulu \yholo\ ila \četně |cJlho podpl,u a lonldllnlno lelelonJ;
e) l('o a DIC obiednále|e a Dnds\alele.jc,ich plesne nďv) J,ld,o:
l) nrcv §lavb) - \4s V B)lovkách,

V §nlu! ni §.nkce
N šode\ zda-li Dod^V itel tádnt pro\ edehe Plneni, avazuje selhradil objednatcli smluvni pokutu vc výši0.1% ze základní ccn} á každý započalý
dcn prad len i Tolo u úno\ e]li o sn lu \ n po| lé nťvy lučljc nálok objednatcle na náhradu akody vzn iklé ! připadč ncsplněni 2ávúkú lyplýv;j icíci
4.mlU\ niho t7lanu

obč srnluvnišrany se zavúujiřešit veškcré spory, vyplývajicí 2€ závazkú télo ob.jednálky, předcvšin dohodou.

YII. Závěrečné UÝ,nnv.nl!



]. Plahoš obj edDávky na.lává dnem podpisu obou smluvních §ttan, ti, pisenným potvž€nlm télo objednávky Dodavalelcm a účinnostnastává

dnem je.ji registíace v regisťu smluv dle zákona č, 340/20l5 sb,. o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňovánitčchto
smluv are8istru sDluv, P.o akceptaci objednávky zašle o§oba oprávnčná zaýupova1 Dodavatele písemný souhlas do 3 dnťl ode dncdoručcni
objednávky. nejdéle do zahájcní plnční (lze i elekllonickr),

2, smfuvní stl any Ýýslohě sjednálaj i, žc uvcřcjnění télo objednávky v r€gislru §mluv dle zákona č, 340/20l 5 sb., o zvláštnich podminkách účinno§li
nčkterých smlu!. uveř€jňovánilěchto smluv a regi§tru smluv 2ajislíMě§tská čásl Praha22,

3, snluvnistlmy berou na Ýédoml. že tato objcdDávka obsahqie jqiich osóbni údaje. a ujcdnálaji si, že sjejich lvedeniin §óuhlasl, smlLlvnl slrany
beíou iakléž na vědoni, ž. ochranu osobnich údaiů upravuje Nařízení Evropského paílam€nlu a Rad} (EU) 20l6/679, o ochranč fyzických osob

oh§,ženÝ.h se řídítítlto nařízením azákonem,
smluÝni stlrn} \c snyslu iákona č, l06/l999 Sb,, o s\obodnúnr pii§tupu k intbmacin, Y§ znčni poldčjšich ptťdpisú, beroLl na \,čdoní, že

ob.jednatelje polinným subjokt€m, a pro lťnlo účel si sjednáva.jíci, že obě souhlasi s poskylovánln veške.ých intbrmaci obsažených v télo
objednávc. žadatelúm,
Talo objednávka je poplávkou, ktclá musi bý t přiiala bez zbytečného odkladu od donlčeniDodaýaleli,
objednatellimlo ve smyslu u§l, § l740 odsl, 3 zákona č, 89/20l2 sb, vylučqie přljetl léto objednávky s dodalkcm ncbo odchylkou,

Přílohy faktuřý bez ktc.ých n€bude faktuřa proplncena:

2) Prclokolo předáni! pŤevzelí plednělu plněni

Mě§t§ká ěá9t PMHA 22
uřad městské čá8tí

Nové námóstl125o
104 0o PíahelJhňnóvts

Ť,-) t-,-----r

,l#:;:,::::.l



NABÍDKOVÝ PROJEKT
pŇZkunru Zi'LkIadoVé půdy

(inženýískogcologického Pťúzkumu)
ve 9n}slu CSN EN l997 2 (7] l000): 2008

z|d!v!l9l abidkovóho Droj.ktu b.r. nayědomi,
žeobsantoholónabidkovéhoprqekuj.obchodnlhlajenxtvi,!§,RNDIPavelPodpěr.HUPolcs.zaýzujee,želentonab'dkovi

pro]ektan,]aiékolil jnfoha.c, kloréJsoujeho obsahcm. nezplkrupiilicli o.oběaanllnrak neumožni. aby s neti osoba s tihló
nabidkNýn prcjeklem di ja}oukoliv lnfomlci, klerá Je jeho obsah.m, seznámila

Lokalita: Práha 22 -v bytovkách, MŠ
Zadavátel: Městská čá§t Praha 22

Úřad nrěslské čásli
Nové náměstí l250110
]04 00 Praha l14

Zhotovitel: RNDr. PaYel Podpěrá HUPo_IGS
Na o§tlohu ] 797143
]ó0 00 Praha ó
IČ: l3l20697
DIČi c25903ló002l
baikovnl spojeni|Če§ká spolirelna a s,, C,ú , I60]?6]39/0800
c-n!il inlb@hupo ]3scz
W$,,hupo-igs cz

Vážení,
na základě Vašich požadavků Vám zasiláme nabídkoYý píojekt průzkunru základové půdy
(inženýrskogeologického pllzku,m!). stanovení ra.lonoýélro in.lexu pozemku afti geologický
píůzkum prc ýsa*oýdní sážko,iých povrcho\.ých vod (ve smyslu č1,3.12, ČSN '75 9o1olzl) není
přeúrrětem popdíýk! .

1. Průzkum základové půdy (inženýr§kogeologickí, průzkum)
1.1 T€chnické přác€
PozJr,í| siluoýání naýíhoyaných průzkuhnjch děl je schenalické, Podmínkou píov€deni plůzkumu je pak
i unožnění přijezílu |)íírú technihr Gca 12 í) n4 h{sla prujekloýlrhjch průzklhnjjch Prací.
1.1.1 Provedení 3 jádlo\ných vfiů, hloubky cca l0-12 m, s celkovou metriži cca 36 bn, vrtaných JJRK,
q220/13'7 mm.
1.1.2 Pracovni paženi nesoudržných zemin -§elkem cca 30 bm,
1.1.3 Montáž a demontáž vrtné soupra\.f, _ 3x,
1.1.4 Dopnva vrtné techniky a dopravní obslužnost prací. Vč€tně likvidace vrtů pťosfým záhozem,
Přeb|lcční (yýĚže h mate ál bude Dředún obie.lftaleli * likýidaci ý ňmci lohalitv.
1.2 Geodetické prác€
Vytýčení, zaměření a určení \.ýšek pnjzkumných děl (sJTsK a B.p,v), včetně \ryneseni do situace,
1.3 vzorkovací a laboralorní přác€ (laboratomí pťáce budou provedeny v akreditované laboratoři),
včelně dopra\y vzorků do laboratoře:
1.3.1 odběr cca 9 vzorků zemin/hornii ajejich labomtorní rozbor (tj, cca 9 rozborů) pro určeni jejich
základnich geotechnických vlastnosti,
1.3.2 odběr 2 vzorků podzemní vody (pro zjištění agresivity podzenrní vody na stavební r€sp,
betonové a ocelové konstrukce),
1.3.3 odběr 2 vzorků homin a provedení chemického rozboru z qiluhu, včetně dopralT vzorků do
laboratoře (viz, stanoveni agresivity hoťninového prostředí),
1.4 výkony geologickó služby
1.4.1 Rešerše a],chivních geolo8ických údajú a rekognoskace lokality, včetně dopra}T, PřípBva
projektu a projekt,
1.4.2 sled, řízení a dokumentace prováděných pl,ací, včetně dopravy.
1.4.3 Vyhodnoceni a zpracování prov€dených prací, včetně konstrukce geologických řezů.
1.1.4 zpíáýa. Na ákladě lyhodnoceni \"isledků pruzkumných pmci bude zpracována zprava
pťůzkumu základové půdy (dále jen Zpráva) ve dvou u/hotoveních vjazyce českém (2,pdré + pdD.
zp.dýu bude ve smyslu přhhšnéetapy pn]zkunnrých přaci obsahovatpopis a lahodnoceni geologickich. nydrcgeologických
a zá&ladových poměťů lokality, Dáh bude Zpráva obšahoval 8eológické iezy, zatiiděni ,eúin a honin dle ČsN DN Iso
14 688. Č§N EN Iso 14 689, ČsN ?3 6t]3 a katalogu popisú a 9némých cen stalebních prací ceniku ÚRs (vltatehosL).



a to !četné charakterjstickich hodno1 geotechňicbl.h pd.áhetrů zemin a homin vc smyslu ČsN EN 1997_1 (73 1000),
7práva bude obsahovat ipříslušná doporučeni zh]cdiska uvažov.né výstavby (ve sm}Slu zadfiri a piGlu§lé elapy

2. SpoIupráce obj€dnatele
Zhotovitel pi,edpokládá, že v dúeni objednatelc jsou níže uvedené podklady, které objednatel předá
zhotoviteli do dne zahájeni praci (den zahájení praci -viz, č1,3 nabídkového ptojektu).
Pokladyi
(A) Situace zájmového úz€mí (v měřítku do I:l000, S-JSTK, B,p.ý.\ ye íornátu dlýg (|čelně
bod,vého pole) u akí||á|ní z.§|aýoýací pllrr, spolu se základníni konstrukčnínli údaji uvažovaného
objektu Ve vžahu k založeni objektu.
(B) VJJj!ílření o ýedení podzem icl, inžeftýN*jch sIlí u po.kemních §ldyeó v mísič provádění
průzkumných pía.i rcsp. souhlas s plo|áděnIh lechnických prucí ý mísíech pťojektovaných
průZkumných děl,
. zadavatel zivazně potvžuje, že ná k dispózici Ýšechna piíshšná v]jádfuni o vedení podzemnich inženýškých síti (či

piítonrnosti podzemních staveb) a dává timto souhlas. na svóji odpóvědúost, s pro!áděním tcnnřlqich púcí _ tj,
kprovedení 3 pílzkunných vrtú hloubky cc.10,12 n, do o max 220 ún v míslech prcjektovmých pnlzkumiých dél
podle přílohy Gituacc pnl7kuňnýcl] děl),

(C\ Povolení ke vstuPu a ýjezdu na pozenl<ý dotčené průzkumnými pracemi (pfo potřeby
uvažovaných průzkumných pnci) rcsp, uhrožnění přIjealu na místa projektovaných průzkumných
prací, včetně povolení k ponechání vrtné techDiky v prostoru areálu v m;mopracovni době,
(D) Uie í ,nhla, kam bude deponováno přebytečné vrtné jádro (př€dané objednateli k likvidaci, na
jím určené místo v rámci lokallíy yí?" 1.1.4).
(E) P?oco|,išlě Plosté překlžsi, které by bráni]y plovádění průzkumných praci.

3. Časový hařmonogřam prací
Předpokládaný teImín za hájení prací
(den zahájení prací):
Doba plovádění připmvIlých a lechnických prací
(tzv, ,,doba přítonrnosli I]a lokalitě"):
'feťm;n ukončení praci (piedání Zpíáw)|

dle polřeb obierlnatele *)

*) Pozn.l: Dnem zahájeni prací se lozumí lyřešeni smluvnich vztahů a předánín příslušných podkladů (viz,
bod 2 spolupráce objednaiele tohoto projektu) zholovileli, Den zahájení prací bude stanovcn dohodou

*) Pozn.2: V případě realizace navrhovaných píůzkuitnýcb pracíje třeba, v souladu § ustanovenínr §9á odst,3
zákona č,366/2000, oznámit provádění g€oIogických praci spojených §e zásahem do pozemku obci (městské
čásli), ara 

'',i,,ináIně 
l5 d,lipřed zahájehlm pnlzkumhých pmcí_

4. Platnost nabídky
Nabídkoyý přojektje platný do 03/2025 (včetně),

5. Finanční rozpočet průzkumných prací
Finančni rozpočet p lzkumných přaci j€ uveden v§amo§tAané tábulce (tabulka l, na následující
stmnč). V tabulce 1jsou uvedeny ceny (dohodou) bez DPH, Celková cena dila budc stanovena
součten díIčích cen skut€čně provedených prací a k ni bude připočtena DPH v zákonem stanovené
\/Ýši.

cca 2-3 dny

cca do 4 týdnů po zahájení prací *)



Tlbtrlka l
Finánční íozpočct prlizkumu

icdnolkú

Cchd

Průzkun zikladovó půdI - Ýiz,1.1
1,500,
700._

1,000,_
8,000,_
3.000,_
2.400,_
1,600,_
1,200,,
],000.-
]0,000,-
30,000,_

15,000.

51.000,-
21.000,,
J.000,_
8.000,_
3.000,,

2I.600,-
3.200,_
2.400!-
3.000._

30.000,_
]0.000,_

l5.000,_

- Ýiz.1.1.1
- ýiz.1.1.2
- !iz,1.1,3
- yiz,1,1,4
- ýi:1.1.2
- viz,1,3,1
- viz,|,3.2
- yiz,1,3.3
- ťiz.l,.1.1
- ýiz,|,1.2
_ viz,|,|.3
- ýiz.1.1.1

vzorek

3ó
30
3
l
l

\'7ofkoť:lcí a laboťitOřni pťáce

\'ýkony geologické služb}

9
2
2
1

1

]

l

Cena prů7ku,nných prací (celkenrI
Ceny (dohodou) j§ou uYcdeny bez DPH (21%).

pozn.1: celková ccna díla budc slanovena součtenl
.ll, llj 1, dc nlilutIš, , DPll\,?,(Ull<n {]llo\(rcý

194.200,_ Kč

skutečně provedených pracídilčích cen

V Prazc. d|e]] |rřezna2025
Projekt vyplacoval| RNDI, I'avel Podpčú

Mgl, Maltina BaboloÝá
odpovědný řcšilel úkolu: RNDI, Pavel l'odpěra

RNDi Plv.l Podpir. HUPo_IGs
Nao§líohu4]. l6000Píaha6

e hail: info@hupo,igs cz
\W$,h(po-iBs cz




